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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 信息化运维项目 

主管部门 上海市闵行区人民检察院 实施单位 
上海市闵行区人民

检察院 

 

 

 

 

项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 36.07 36.07 36.07 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 36.07 36.07 36.07 —   

上年结转资金    —   

其他资金    —   

 

 
年度 
总体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

全年响应，完成项目的运维服务，建立信息化应急响应机 
制，对应急预案定期进行演练并提供信息化技术培训及安 
全管理培训服务，确保全年不发生数据安全事故，确保软 
硬件整体故障情况可控。 

闵行检察院已按照运维计划完成了 2020 年 度
信息化运维工作，完成了检察业务网络信息 系
统和法办案用房音视频系统的日常运行维护 
，在发现故障后，运维单位及时进行了故障排 
除，确保了检察院信息系统运行的安全可靠。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析

及 改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 
 

运维系统数 

 
=2 个 

 
2 个 

 
20 

 
20 

 

 

 

 

质量指标 

 
 

故障排除率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
 

故障一次排除率 

 
>=95% 

 
97.83% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 
 

运维响应及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

 

 

 

 

 
 

社会效益指标 

 
 

数据安全事故 

 
=0 次 

 
0 次 

 
10 

 
10 

 

 
 

信息化系统运行效率 

 
提升 

 
提升 

 
5 

 
5 

 

 
 

系统故障率 

 
<=2% 

 
1.27% 

 
5 

 
5 

 

  

 

 

 

运维长效管理机制 

 

 

 

 

完善 

 

 

 

 

基本完善 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

3 

闵行检察院根据
要 求完成了信息
化运 维长效管理
机制的 建设，但
对于运维 档案的
保管未制定 
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  可持续影响指标      明确的管理规定， 

 因此扣除相应权重 

 分 2 分。 

  
 

运维人员到位率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
2 

 

       满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

满意度指标 服务对象满意度指标 检察院工作人员满意度 >=90% 87.50% 10 7 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此扣 

       除相应权重分 3 分 

       。 

总分 100 92  
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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 检察业务工作费 

主管部门 上海市闵行区人民检察院 实施单位 
上海市闵行区人民检

察院 

 

 

 

 

项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 47.00 51.12 51.03 10 99.83% 10 

其中：当年财政拨款 47.00 51.12 51.03 —   

上年结转资金    —   

其他资金    —   

 

 
年度 
总体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

加强检察宣传工作管理力度，确保本院各类检察宣传工作 
顺利展开，认真贯彻和执行关于检察业务宣传的各项规定 
。保障相关课题的研究工作顺利进行，提升本院的办案理 
论素养和业务能力。依据相关办案业务需求，完成相关宣 
传教育工作，完成相关研究课题的管理工作。 

闵行检察院根据要求完成了疑难案件研讨及专 
家咨询、检察宣传、检察官业务研修等多项工 
作，确保本院各项检察宣传工作的顺利开展， 
保障相关课题研究工作的顺利进行，提升了本 
院的办案理论素养和业务能力。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

 

 

 

 

 

 

 

数量指标 

 
 

研修检察官人数 

 
=15 人 

 
15 人 

 
10 

 
10 

 

 
 

专家授课次数 

 
>=2 次 

 
2 次 

 
10 

 
10 

 

 
 

新闻发布会 

 
=2 场 

 
3 次 

 
10 

 
10 

 

 
 

宣传专题片 

 
>=2 部 

 
2 部 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

质量指标 

 
 

检察官培训合格率 

 
>=90% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
 

宣传片制作合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 

 

 

时效指标 

 
 

检察官培训及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
 

宣传片制作及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 
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效益指标 

 

 

 

社会效益指标 

媒体平台访问量 提升 提升 5 5  

 
 

检察官理论研究水平 

 

提升 

 

提升 

 

5 

 

5 

 

 
 

检察院公众形象 

 
正面、积极 

 
正面、积极 

 
5 

 
5 

 

      闵行检察院根据要 

      求完成了长效管理 

      机制的建设，但对 

可持续影响指标 
长效管理机制 

完善 基本完善 5 3 
于相关宣传资料档 

案保管未制定明确 

      的管理规定，因此 

      扣除相应权重分 2 

      分。 

       满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

满意度指标 服务对象满意度指标 检察院工作人员满意度 >=90% 88.75% 10 8 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此扣 

       除相应权重分 2 分 

       。 

总分 100 96  
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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 检察办案业务费 

主管部门 上海市闵行区人民检察院 实施单位 
上海市闵行区人民

检察院 

 

 

 

 

项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 70.00   71.50   71.50 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 70.00   71.50   71.50 —   

上年结转资金    —   

其他资金    —   

 

 
 

年度 
总体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

通过完成人民检察院办案业务内容，对检察检务工作进行 
辅助保障。对人民检察院在办理案件过程中，对遭受犯罪 
侵害或者民事侵权，无法通过诉讼获得有效赔偿，生活面 
临急迫困难的当事人采取的辅助性救济措施。 

闵行检察院按照计划完成了 2020 年度的检 察
办案业务工作，对检察检务工作进行了辅助 
保障。闵行检察院对遭受犯罪侵害或者民事侵 
权，无法通过诉讼获得有效赔偿，生活面临急 
迫困难的当事人采取的辅助性救济措施，保障 
了当事人的基本生活水平。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 

 

 

 

 

 

数量指标 

 
 

补贴发放完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
 

协助办案线索奖励完成 

率 

 

 
=100% 

 

 
100% 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
 

司法鉴定完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 
 

质量指标 

 
 

补助发放准确率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
 

协助办案线索奖励发放 

准确率 

 

 
=100% 

 

 
100% 

 

 
5 

 

 
5 

 

 

 

 

时效指标 

 
 

补助发放及时率 

 

=100% 

 

100% 

 

5 

 

5 

 

 
 

司法鉴定完成及时率 

 

=100% 

 

100% 

 

5 

 

5 
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  成本指标 
 

补助成本合规性 
合规 合规 5 5  

 

 

 

 

 
 

效益指标 

 

 

 

社会效益指标 

 
 

应助尽助率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
 

案件限时办结率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
可持续影响指标 

 
 

长效管理机制 

 
完善 

 
完善 

 
5 

 
5 

 

       满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

  
补助对象满意度 

>=90% 86.25% 10 6 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此

扣        除相应权重分 4 分 

满意度指标 服务对象满意度指标      。 

     满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

  
检察办案人员满意度 

>=90% 87.50% 10 7 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此

扣        除相应权重分 3 分 

       。 

总分 100 93  
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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 检察检务保障费 

主管部门 上海市闵行区人民检察院 实施单位 
上海市闵行区人民

检察院 

 

 

 

 

项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 82.65 82.65 82.65 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 82.65 82.65 82.65 —   

上年结转资金    —   

其他资金    —   

 

年度 
总体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

闵行检察院按照要求对档案进行整理、扫描，提升闵行检 
察院档案数字化水平，提升档案的查阅效率。 

闵行检察院按照计划对本院卷宗档案进行整理 
、扫描，并将以前年度产生的卷宗档案完成了 
移库，提升了档案库房的整洁度，提升了档案 
数字化水平，提升了档案的查阅效率。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析

及 改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 

 

 
 

数量指标 

 
 

档案扫描完成率 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 

 

 
 

会议室音视频设备采购 

完成率 

 

 
=100% 

 

 
- 

  由于预算调整，
该 子项 2020 年
不 进行实施，计
划于 2021 年实
施， 因此该指标
不进行 评价。 

 

 

 

 
 

质量指标 

 
 

会议室音视频设备验收 

合格率 

 

 
=100% 

 

 
- 

  由于预算调整，
该 子项 2020 年
不 进行实施，计
划于 2021 年实
施， 因此该指标
不进行 评价。 

 
 

档案扫描合格率 

 

>=98% 

 

99.6% 

 

20 

 

20 

 

 

 

 

 
 

时效指标 

 
 

会议室音视频设备采购 

及时率 

 

 
=100% 

 

 
- 

  由于预算调整，
该 子项 2020 年
不 进行实施，计
划于 2021 年实
施， 因此该指标
不进行 评价。 

 
 

档案扫描及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
20 

 
20 

 

 

 

成本指标 

 

 

 

设备采购成本合规性 

 

 

合规 

 

 

- 

  由于预算调整，
该 子项 2020 年
不 进行实施，计
划于 2021 年实
施， 因此该指标

不进行 
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        评价。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

 
经济效益指标 

 
 

档案查阅效率 

 
提升 

 
提升 

 
5 

 
5 

 

 
社会效益指标 

 
 

设备闲置率 

 
=0% 

 
0% 

 
5 

 
5 

 

 

 

 

 
 

可持续影响指标 

 
 

档案扫描长效管理机制 

 
 

完善 

 
 

完善 

 
 

5 

 
 

5 

 

 
 

设备采购长效管理机制 

 
 

完善 

 
 

完善 

 
 

5 

 
 

5 

 

       满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

满意度指标 服务对象满意度指标 检察院工作人员满意度 >=90% 88.75% 10 8 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此扣 

       除相应权重分 2 分 

       。 

总分 100 98  
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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 检察办案场所业务专用设备购置费 

主管部门 上海市闵行区人民检察院 实施单位 
上海市闵行区人

民检察院 

 

 

 

 

项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 135.48 134.93 134.93 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 135.48 134.93 134.93 —   

上年结转资金    —   

其他资金    —   

 

年度 
总体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 
按照检察院信息化建设与运行维护管理规范的相关规定实
施，严格按照最高检和本院的项目管理、技术管理要求进
行项目建设和管理，确保项目各内容能够顺利实施。 

通过项目的实施，在检察业务网基础上，充分利
用现有机房环境、网络安全系统等基础设施，对
原有计算机设备进行更新，从而提升终端信息系
统安全。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析

及 改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 

 

 
 

数量指标 

 
 

终端电脑购置完成率 

 
=100% 

 
100% 

 

 
10 

 
10 

 

 
 

笔记本电脑购置完成率 

 

 
=100% 

 

 
100% 

  
10 10 

 

 

 

 

 
 

质量指标 

 
 

台式电脑验收合格率 

 

 
=100% 

 

 
100% 10 10 

 

 
 

笔记本电脑验收合格率 

 

=100% 

 

100% 
10 10 

 

 

 

 

 
 

时效指标 

 
 

台式电脑采购及时性 

 

 
及时 

 

 
及时 5 5 

 

 
 

笔记本电脑采购及时性 

 
及时 

 
及时 5 5 

 

 

 

成本指标 

 

 

 

设备采购单价合理性 

 

 

合理 

 

 

合理 5 5 
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效益指标 

 

社会效益指标 

 
 

 

 
 

数据迁移完整性 

 
完整 

 
完整 

 
5 

 
5 

 

 
 

功能迁移完整性 

 
完整 

 
完整 

 
5 

 
5 

 

 
 

信息安全事故发生次数 

 
 

=0 起 

 
 

0 起 

 
 

5 

 
 

5 

 

 
 

应用系统访问响应时间 

 
 

<=5 秒 

 
 

<=5 秒 

 
 

5 

 
 

5 

 

 
 

可持续影响指标 

 
 

项目规划方案 

 
 

制定 

 
 

制定 

 
 

5 

 
 

5 

 

       满意度大于等于 9 

       0%的得满分，每 

满意度指标 服务对象满意度指标 检察院工作人员满意度 >=90% 87.50% 10 7 
降低 1%，扣除权 

重分 1 分，因此扣 

       除相应权重分 3 分 

       。 

总分 100 97  

 
 


